
1 

 

Protokół nr LXXVIII/23 

z  LXXVIII sesji Rady Miejskiej w Łapach w dniu 15 grudnia 2023 r. 

 

W sesji uczestniczyli: 

 Radni Rady Miejskiej w Łapach  

 Krzysztof Gołaszewski – Burmistrz Łap 

 Krzysztof Dudziński – Zastępca Burmistrza Łap  

 Anna Sokół – skarbnik 

 Joanna Micota – sekretarz  

 Rafał Zatyka – radca prawny 

 Mariusz Gołaszewski – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Białostockiego 

 Katarzyna Żukowska-Koc – dyrektor Centrum Usług Społecznych w Łapach  

 Pracownicy Urzędu Miejskiego w Łapach 

 Sołtysi  

 

1. Otwarcie obrad. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Krystyna Grabowska przywitała wszystkich 

zgromadzonych i otworzyła LXXVIII sesję Rady Miejskiej w Łapach w dniu 15 grudnia 2023 

r. Obrady zostały przeprowadzone w sali konferencyjnej Inkubatora Przedsiębiorczości  

w Łapach, ul. generała Władysława Sikorskiego 22A. W posiedzeniu wzięło udział 20 radnych 

co stanowiło kworum do podejmowania uchwał. Obrady rozpoczęto o godz. 11:00  

i zakończono o godzinie 13:46 tego samego dnia.  

W posiedzeniu wzięło udział 20 radnych. 

Obecni: 

1. Karol Brzozowski 

2. Barbara Ekiert 

3. Krystyna Grabowska 

4. Leszek Paweł Gulewicz 

5. Klara Iwacyk 

6. Urszula Jabłońska 

7. Adam Karasiewicz 

8. Iwona Kitlas 

9. Kamila Klim 

10. Edyta Antonina Łapińska 

11. Piotr Łapszo 

12. Sławomir Jan Maciejewski 

13. Emilia Malinowska 

14. Maciej Michno 

15. Andrzej Witold Mojkowski 

16. Adam Perkowski 

17. Piotr Pułkośnik 

18. Andrzej Rogowski 
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19. Wiesław Szustak 

20. Dariusz Wincenciak (nieobecny)  

21. Stanisław Żochowski 

2. Przyjęcie porządku obrad i wprowadzenie ewentualnych zmian. 

 

Na wstępie głos zabrał Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Białostockiego Mariusz 

Gołaszewski, który zaprosił wszystkich na przedstawienie jasełkowe przygotowane przez 

dzieci ze Szkoły Podstawowej w Płonce Kościelnej wystawione w sali widowiskowej Domu 

Kultury w Łapach.  

Wiceprzewodnicząca Rady Krystyna Grabowska odczytała porządek obrad.  

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad.  

2. Przyjęcie porządku obrad i wprowadzenie ewentualnych zmian. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub 

wspomaganych mieszkańców Gminy Łapy. (Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i 

Sportu) 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Łapy na lata 2023-2026. (Komisja Finansowo-Gospodarcza) 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. (Komisja 

Finansowo-Gospodarcza) 

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Łapy na lata 2024-2037. (Komisja Finansowo-Gospodarcza) 

7. Drugie czytanie projektu budżetu na 2024 r.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łapy na 2024 rok. 

(Komisja Finansowo-Gospodarcza) 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Ramowego Planu Pracy Rady Miejskiej w 

Łapach na 2024 r.  

10. Sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej za 2023 r.  

11. Sprawozdanie Burmistrza z pracy w okresie między sesjami.   

12. Informacja Przewodniczącego na temat interpelacji i zapytań zgłoszonych między 

sesjami. 

13. Wnioski i oświadczenia Radnych. 

14. Sprawy różne. 

15. Zakończenie obrad.      

Burmistrz Krzysztof Gołaszewski poprosił o wprowadzenie do porządku obrad dwóch 

projektów uchwał: 

1. Uchwała w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2023 w pkt. 5a. 

2. Uchwała w sprawie przyznania dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. 

Apostołów Piotra i Pawła w Łapach na sfinansowanie prac konserwatorskich i 

restauratorskich przy zabytku wpisanym do ewidencji zabytków, udzielonej w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – Polski Ład w pkt. 8a 
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3. Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radna Klara Iwacyk poprosiła o 

wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w pkt. 

9a.  

 

a) Wprowadzenie uchwały: 1. Uchwała w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2023 w pkt. 5a, 2. Uchwała w sprawie przyznania 

dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Apostołów Piotra i Pawła w Łapach na 

sfinansowanie prac konserwatorskich i restauratorskich przy zabytku wpisanym do ewidencji 

zabytków, udzielonej w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – Polski Ład w 

pkt. 8a, 3. Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji w pkt. 9a 

 

 

Głosowano w sprawie: 
Wprowadzenie uchwały: 1. Uchwała w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2023 w pkt. 5a, 2. Uchwała w sprawie przyznania 

dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Apostołów Piotra i Pawła w Łapach na 

sfinansowanie prac konserwatorskich i restauratorskich przy zabytku wpisanym do ewidencji 

zabytków, udzielonej w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – Polski Ład w 

pkt. 8a, 3. Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji w pkt. 9a .  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Karol Brzozowski, Barbara Ekiert, Krystyna Grabowska, Klara Iwacyk, Iwona Kitlas, Kamila 

Klim, Edyta Antonina Łapińska, Piotr Łapszo, Sławomir Jan Maciejewski, Maciej Michno, 

Andrzej Witold Mojkowski, Adam Perkowski, Piotr Pułkośnik, Andrzej Rogowski, Wiesław 

Szustak, Stanisław Żochowski 

NIEOBECNI (5) 

Leszek Paweł Gulewicz, Urszula Jabłońska, Adam Karasiewicz, Emilia Malinowska, Dariusz 

Wincenciak 

 

 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie porządku obrad i wprowadzenie ewentualnych zmian..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Karol Brzozowski, Barbara Ekiert, Krystyna Grabowska, Klara Iwacyk, Adam Karasiewicz, 

Iwona Kitlas, Kamila Klim, Edyta Antonina Łapińska, Piotr Łapszo, Sławomir Jan 

Maciejewski, Maciej Michno, Andrzej Witold Mojkowski, Adam Perkowski, Piotr Pułkośnik, 

Andrzej Rogowski, Wiesław Szustak, Stanisław Żochowski 

NIEOBECNI (4) 

Leszek Paweł Gulewicz, Urszula Jabłońska, Emilia Malinowska, Dariusz Wincenciak 
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Porządek obrad po zmianach:  

1. Otwarcie obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad i wprowadzenie ewentualnych zmian. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 

pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych 

mieszkańców Gminy Łapy. (Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu) 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łapy na lata 

2023-2026. (Komisja Finansowo-Gospodarcza) 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. (Komisja Finansowo-

Gospodarcza) 

5 a. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2023. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łapy 

na lata 2024-2037. (Komisja Finansowo-Gospodarcza) 

7. Drugie czytanie projektu budżetu na 2024 r. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łapy na 2024 rok. (Komisja 

Finansowo-Gospodarcza) 

8 a. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej pw. 

Św. Apostołów Piotra i Pawła w Łapach na sfinansowanie prac konserwatorskich i 

restauratorskich przy zabytku wpisanym do ewidencji zabytków, udzielonej w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – Polski Ład. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Ramowego Planu Pracy Rady Miejskiej w Łapach 

na 2024 r. 

9 a. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

10. Sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej za 2023 r. 

11. Sprawozdanie Burmistrza z pracy w okresie między sesjami. 

12. Informacja Przewodniczącego na temat interpelacji i zapytań zgłoszonych między sesjami. 

13. Wnioski i oświadczenia Radnych. 

14. Sprawy różne. 

15. Zakończenie obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 

pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych 

mieszkańców Gminy Łapy.  

 

Wiceprzewodnicząca Rady Krystyna Grabowska odczytała projekt uchwały. Komisja 

Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Krystyna Grabowska 

- Krzysztof Gołaszewski 

- Krystyna Grabowska 
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Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych mieszkańców Gminy 

Łapy.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Karol Brzozowski, Barbara Ekiert, Krystyna Grabowska, Klara Iwacyk, Adam Karasiewicz, 

Iwona Kitlas, Kamila Klim, Edyta Antonina Łapińska, Piotr Łapszo, Sławomir Jan 

Maciejewski, Maciej Michno, Andrzej Witold Mojkowski, Adam Perkowski, Piotr Pułkośnik, 

Andrzej Rogowski, Wiesław Szustak, Stanisław Żochowski 

NIEOBECNI (4) 

Leszek Paweł Gulewicz, Urszula Jabłońska, Emilia Malinowska, Dariusz Wincenciak 

 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łapy na 

lata 2023-2026.  
 

Wiceprzewodnicząca Rady Krystyna Grabowska odczytała projekt uchwały. Komisja 

Finansowo-Gospodarcza pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Radni głosowali uchwałę 

z autopoprawką.  

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łapy na lata 

2023-2026. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Karol Brzozowski, Barbara Ekiert, Krystyna Grabowska, Klara Iwacyk, Adam Karasiewicz, 

Iwona Kitlas, Kamila Klim, Edyta Antonina Łapińska, Piotr Łapszo, Sławomir Jan 

Maciejewski, Maciej Michno, Andrzej Witold Mojkowski, Adam Perkowski, Piotr Pułkośnik, 

Andrzej Rogowski, Wiesław Szustak, Stanisław Żochowski 

NIEOBECNI (4) 

Leszek Paweł Gulewicz, Urszula Jabłońska, Emilia Malinowska, Dariusz Wincenciak 

 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Krystyna Grabowska odczytała projekt uchwały. Komisja 

Finansowo-Gospodarcza pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Radni głosowali uchwałę 

z autopoprawką.  
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Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Karol Brzozowski, Barbara Ekiert, Krystyna Grabowska, Klara Iwacyk, Adam Karasiewicz, 

Iwona Kitlas, Kamila Klim, Edyta Antonina Łapińska, Piotr Łapszo, Sławomir Jan 

Maciejewski, Maciej Michno, Andrzej Witold Mojkowski, Adam Perkowski, Piotr Pułkośnik, 

Andrzej Rogowski, Wiesław Szustak, Stanisław Żochowski 

NIEOBECNI (4) 

Leszek Paweł Gulewicz, Urszula Jabłońska, Emilia Malinowska, Dariusz Wincenciak 

 

 

5 a) Uchwała w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2023 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Krystyna Grabowska odczytała projekt uchwały. 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Anna Marta Sokół 

 

 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2023.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Karol Brzozowski, Barbara Ekiert, Krystyna Grabowska, Klara Iwacyk, Adam Karasiewicz, 

Iwona Kitlas, Kamila Klim, Edyta Antonina Łapińska, Piotr Łapszo, Sławomir Jan 

Maciejewski, Maciej Michno, Andrzej Witold Mojkowski, Adam Perkowski, Piotr Pułkośnik, 

Andrzej Rogowski, Wiesław Szustak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Stanisław Żochowski 

NIEOBECNI (4) 

Leszek Paweł Gulewicz, Urszula Jabłońska, Emilia Malinowska, Dariusz Wincenciak 

 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Łapy na lata 2024-2037.  

 

Wiceprzewodnicząca Rady Krystyna Grabowska odczytała projekt uchwały wraz z 

autopoprawką oraz uchwałę RIO w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Łapy na lata 2024-2037. Komisja Finansowo-Gospodarcza pozytywnie zaopiniowała 
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projekt uchwały.  

 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Krystyna Grabowska 

 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łapy na 

lata 2024-2037. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Karol Brzozowski, Barbara Ekiert, Krystyna Grabowska, Leszek Paweł Gulewicz, Klara 

Iwacyk, Urszula Jabłońska, Adam Karasiewicz, Iwona Kitlas, Kamila Klim, Edyta Antonina 

Łapińska, Piotr Łapszo, Sławomir Jan Maciejewski, Maciej Michno, Andrzej Witold 

Mojkowski, Adam Perkowski, Piotr Pułkośnik, Andrzej Rogowski, Wiesław Szustak, 

Stanisław Żochowski 

NIEOBECNI (2) 

Emilia Malinowska, Dariusz Wincenciak 

 

 

7. Drugie czytanie projektu budżetu na 2024 r. 
 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką oraz uchwałę RIO w sprawie wyrażenia opinii o 

projekcie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Łapy na 2024 r. oraz możliwości 

sfinansowania planowanego deficytu odczytał Wiceprzewodniczący Rady Piotr Łapszo.  

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska radny Maciej Michno odczytał 

opinię komisji o projekcie uchwały budżetowej. (Załącznik nr 1) 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu radny Leszek Gulewicz 

odczytał opinię komisji o projekcie uchwały budżetowej. (Załącznik nr 2) 

Przewodniczący Komisji Finansowo-Gospodarczej radny Sławomir Maciejewski odczytał 

opinię komisji o projekcie uchwały budżetowej. (Załącznik nr 3)  

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łapy na 2024 rok.  
 

W dyskusji wzięli udział: 
- Piotr Łapszo 

- Maciej Michno 

- Leszek Paweł Gulewicz 

- Sławomir Jan Maciejewski 

- Krystyna Grabowska 

- Barbara Ekiert 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łapy na 2024 rok.  
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Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Karol Brzozowski, Barbara Ekiert, Krystyna Grabowska, Leszek Paweł Gulewicz, Klara 

Iwacyk, Urszula Jabłońska, Adam Karasiewicz, Kamila Klim, Edyta Antonina Łapińska, Piotr 

Łapszo, Sławomir Jan Maciejewski, Emilia Malinowska, Maciej Michno, Andrzej Witold 

Mojkowski, Adam Perkowski, Piotr Pułkośnik, Andrzej Rogowski, Stanisław Żochowski 

NIEOBECNI (3) 

Iwona Kitlas, Wiesław Szustak, Dariusz Wincenciak 

 

 

Burmistrz Krzysztof Gołaszewski podziękował za jednogłośne przyjęcie budżetu gminy na 

2024 rok.  

Wiceprzewodnicząca Rady Krystyna Grabowska ogłosiła 15 minut przerwy.  

Po przerwie wznowiono obrady.  

 

a) Uchwała w sprawie przyznania dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. 

Apostołów Piotra i Pawła w Łapach na sfinansowanie prac konserwatorskich i 

restauratorskich przy zabytku wpisanym do ewidencji zabytków, udzielonej w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – Polski Ład 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Krystyna Grabowska odczytała projekt uchwały.  

Radny Andrzej Rogowski spytał czy istnieje jakiekolwiek zagrożenie, że gmina być może w 

pewnym momencie będzie musiała sfinansować te prace. 

 

Burmistrz Krzysztof Gołaszewski odpowiedział, że w pkt. 9 promesy jest zapis, który mówi, 

że środki będą wypłacane po zakończeniu inwestycji lub wydzielonego jej etapu. Po stronie 

gminy leży tylko zapłata i przekazanie kwoty wkładu własnego. Burmistrz dodał, że jego 

zdaniem nie ma zagrożenia o którym powiedział radny Rogowski. Wyjaśnił, że postępowanie 

zakupowe przeprowadza inwestor czyli parafia. Po stronie gminy leży tylko zamieszczenie na 

stronie internetowej gminy postępowania przetargowego.  

 

Radny Andrzej Rogowski spytał co w sytuacji gdy fundusz ten zostanie zlikwidowany, a 

promesa zostanie zlikwidowana. Co wtedy z dalszym finansowaniem.  

 

Skarbnik Anna Sokół odpowiedziała, że szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną 

określone w umowie zawartej między parafią a gminą Łapy, natomiast w umowie dotacji 

zostanie zawarty zapis, z którego będzie wynikać, że gmina zabezpieczy się na wypadek 

nieotrzymania środków. Wykonawcą inwestycji jest parafia i to po stronie parafii będzie 

zapłata i rozliczenie się z wykonawcą. Pani Skarbnik wyjaśniła, że to nie gmina będzie stroną 

umowy z wykonawcą tylko parafia.  

 

Przewodniczący Komisji Finansowo-Gospodarczej Sławomir Maciejewski poinformował, że 

komisja pozytywnie zaopiniowała ten wniosek.  

 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Krzysztof Gołaszewski 
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- Krystyna Grabowska 

- Andrzej Rogowski 

- Krzysztof Gołaszewski 

- Andrzej Rogowski 

- Anna Marta Sokół 

- Andrzej Rogowski 

- Anna Marta Sokół 

- Sławomir Jan Maciejewski 

 

 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie przyznania dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. 

Apostołów Piotra i Pawła w Łapach na sfinansowanie prac konserwatorskich i 

restauratorskich przy zabytku wpisanym do ewidencji zabytków, udzielonej w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – Polski Ład.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Karol Brzozowski, Barbara Ekiert, Krystyna Grabowska, Leszek Paweł Gulewicz, Klara 

Iwacyk, Urszula Jabłońska, Adam Karasiewicz, Edyta Antonina Łapińska, Sławomir Jan 

Maciejewski, Emilia Malinowska, Maciej Michno, Andrzej Witold Mojkowski, Adam 

Perkowski, Piotr Pułkośnik, Andrzej Rogowski, Stanisław Żochowski 

PRZECIW (1) 

Piotr Łapszo 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Kamila Klim 

NIEOBECNI (3) 

Iwona Kitlas, Wiesław Szustak, Dariusz Wincenciak 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Ramowego Planu Pracy Rady Miejskiej w 

Łapach na 2024 r. 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Krystyna Grabowska odczytała projekt uchwały.  

Radny Sławomir Maciejewski zgłosił wniosek formalny, aby do Planu Pracy Rady Miejskiej 

na 2024 r. w miesiącu marcu jako pkt. 2 wpisać pkt. pod tyt. „Omówienie przygotowań do 

obchodów 100-lecia uzyskania praw miejskich przez miasto Łapy”  

 

Wniosek formalny Radnego Sławomira Maciejewskiego: Omówienie przygotowań do 

obchodów 100-lecia uzyskania praw miejskich przez Miasto Łapy. Plan Pracy Rady w 

miesiącu marcu jako pkt. 2 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Wniosek formalny Radnego Sławomira Maciejewskiego: Omówienie przygotowań do 

obchodów 100-lecia uzyskania praw miejskich przez Miasto Łapy. Plan Pracy Rady w 

miesiącu marcu jako pkt. 2.  
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Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Karol Brzozowski, Krystyna Grabowska, Leszek Paweł Gulewicz, Klara Iwacyk, Urszula 

Jabłońska, Adam Karasiewicz, Edyta Antonina Łapińska, Piotr Łapszo, Sławomir Jan 

Maciejewski, Emilia Malinowska, Maciej Michno, Andrzej Witold Mojkowski, Adam 

Perkowski, Piotr Pułkośnik 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Barbara Ekiert, Kamila Klim, Andrzej Rogowski, Stanisław Żochowski 

NIEOBECNI (3) 

Iwona Kitlas, Wiesław Szustak, Dariusz Wincenciak 

 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Ramowego Planu Pracy Rady Miejskiej w Łapach na 

2024 r. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Karol Brzozowski, Barbara Ekiert, Krystyna Grabowska, Leszek Paweł Gulewicz, Klara 

Iwacyk, Urszula Jabłońska, Adam Karasiewicz, Kamila Klim, Edyta Antonina Łapińska, Piotr 

Łapszo, Sławomir Jan Maciejewski, Emilia Malinowska, Maciej Michno, Andrzej Witold 

Mojkowski, Adam Perkowski, Piotr Pułkośnik, Andrzej Rogowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Stanisław Żochowski 

NIEOBECNI (3) 

Iwona Kitlas, Wiesław Szustak, Dariusz Wincenciak 

 

9 a) Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Krystyna Grabowska odczytała projekt uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Klara Iwacyk wyjaśniła czego dotyczyła 

przedmiotowa petycja.  

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Krystyna Grabowska 

- Sławomir Jan Maciejewski 

- Sławomir Jan Maciejewski 

- Krystyna Grabowska 

- Andrzej Rogowski 

- Klara Iwacyk 

- Barbara Ekiert 
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Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Karol Brzozowski, Barbara Ekiert, Krystyna Grabowska, Klara Iwacyk, Adam Karasiewicz, 

Kamila Klim, Edyta Antonina Łapińska, Piotr Łapszo, Sławomir Jan Maciejewski, Emilia 

Malinowska, Maciej Michno, Andrzej Witold Mojkowski, Adam Perkowski, Piotr Pułkośnik, 

Andrzej Rogowski, Stanisław Żochowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Urszula Jabłońska 

BRAK GŁOSU (1) 

Leszek Paweł Gulewicz 

NIEOBECNI (3) 

Iwona Kitlas, Wiesław Szustak, Dariusz Wincenciak 

 

10. Sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej za 2023 r. 
 

Radni Rady Miejskiej w Łapach zapoznali się ze sprawozdaniem z pracy Rady Miejskiej w 

Łapach za 2023 rok. (Załącznik nr 4)  

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Krystyna Grabowska 

 

11. Sprawozdanie Burmistrza z pracy w okresie między sesjami. 

 

Radni Rady Miejskiej w Łapach zapoznali się ze sprawozdaniem Burmistrza z pracy w 

okresie między sesjami.  

 

12. Informacja Przewodniczącego na temat interpelacji i zapytań zgłoszonych między 

sesjami. 

 

W okresie między sesjami nie złożono żadnych interpelacji i zapytań. .  

 

13. Wnioski i oświadczenia Radnych. 
 

Nie było dyskusji w tym punkcie porządku obrad.  

 

14. Sprawy różne. 

 

Burmistrz Krzysztof Gołaszewski poinformował, że aktualnie tworzy się komitet 

organizacyjny obchodów 100-lecia nadania praw miejskich dla Miasta Łapy. Poprosił, aby 

każdy klub wyznaczył po 2 osoby do prac w komitecie oraz 2 radnych niezrzeszonych 

zaprosił do współpracy. Dodał, że członkami komitetu będą także pracownicy Urzędu 

Miejskiego, Członkowie Łapskiego Towarzystwa Regionalnego w Łapach oraz pracownicy 

jednostek organizacyjnych wyznaczeni przez dyrektorów. Burmistrz przedstawił po krótce rys 

historyczny, poinformował także, że została podpisana umowa na powstanie nowej książki o 
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Łapach, która ma być gotowa jesienią 2024 r. oraz będzie dotyczyła okresu XX-lecia 

międzywojennego. Natomiast autorem książki będzie dobrze znany wszystkim łapiakom Pan 

Piotr Sobieszczak.  

 

Radny Piotr Łapszo spytał czy wymianą oświetlenia będzie objęty także Plac Niepodległości i 

ulica Główna w Łapach.  

 

Zastępca Burmistrza Krzysztof Dudziński odpowiedział, że na ulicy Głównej, na Placu 

Niepodległości, Placu Solidarności oraz na Centrum Przesiadkowym oświetlenie będzie 

wymieniane w styczniu.  

 

Na koniec Burmistrz Krzysztof Gołaszewski zaprosił wszystkich radnych i mieszkańców do 

udziału w Wigilii Miejskiej zaplanowanej na dzień 17 grudnia br. o godz. 16:00 na Placu 

Solidarności.   

 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Krzysztof Gołaszewski 

- Sławomir Jan Maciejewski 

- Maciej Michno 

- Krzysztof Gołaszewski 

- Piotr Łapszo 

- Krzysztof Dudziński 

- Andrzej Rogowski 

- Krzysztof Gołaszewski 

- Krystyna Grabowska 

- Klara Iwacyk 

- Krystyna Grabowska 

 

 

15. Zakończenie obrad. 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Krystyna Grabowska zamknęła LXXVIII sesję Rady Miejskiej w 

Łapach w dniu 15 grudnia 2023 r. Obrady zakończyły się o godz. 13:46. 

Nagranie z LXXVIII sesji Rady Miejskiej w Łapach w dniu 15 grudnia 2023 r.  jest dostępne 

pod adresem: https://www.youtube.com/watch?v=ffv1I4EyQ2Q 

 

 

Protokołowała                                                                                Wiceprzewodnicząca Rady  

Ewa Łupińska                                                                                 Krystyna Grabowska  

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=ffv1I4EyQ2Q

